СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельского поселения «Новозаганское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия

Индекс 671349, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Новый Заган,
 ул. Партизанская дом 2
телефон/факс 8 (30143) 25-560

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14 августа 2023 г                                                                                                 №62
с. Новый Заган

Об утверждении текста объявления
о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы
муниципального образования сельского поселения «Новозаганское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Новозаганское» от 26.07.2023 г  № 139 «Об утверждении Положения о порядке формирования конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельского поселения «Новозаганское», о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования  сельского поселения «Новозаганское», и о порядке избрания главы муниципального образования сельского поселения «Новозаганское»,
Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Новозаганское»
решил:
1. Утвердить текст объявления о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельского поселения «Новозаганское» в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Земля Мухоршибирская» и разместить на  официальном сайте  Администрации муниципального образования сельского поселения «Новозаганское».

Глава
муниципального образования
сельского поселения «Новозаганское»                                                  О.Н. Ланцова

Председатель Совета депутатов
МО СП «Новозаганское»                                                                           Е.С. Леонова